



Znak postępowania: ZBI.271.1. 16.2012

Olsztynek, dnia 02. października 2012r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „**Dostawę wyposażenia do Wiejskich Centrów Kultury i Rekreacji w miejscowościach: Łutynowo, Drwęck**”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) – zwanej dalej „ustawa Pzp” - Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie nr 1 z 1.10.2012r.**

Części I Meble i wyposażenie dodatkowe.

Zamawiający w opisie stołów i krzeseł ma ujęte aby stelaże były ze stali nierdzewnej malowane proszkowo. Czy zamawiający odstąpi od tej technologii, gdyż nie stosuje się stali nierdzewnej malowanej proszkowo?

Wykonawca może zaproponować stal zwykła malowaną proszkowo.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia na stoły i krzesła pojawił się błąd. Prawidłowy zapis w obu przypadkach, zgodnie z uwagą wykonawcy, brzmieć powinien:

#### **1. Stoły**

**1) Konstrukcja stelaża i nóg:** stal, malowane proszkowo; wykonane z rury minimum fi 28 mm albo profili zamkniętych minimum 25 mm x 25 mm.

#### **2. Krzesła**

**1) Konstrukcja stelaża i nóg:** stal, malowane proszkowo; wykonane z rury do fi 25 mm albo profili zamkniętych od 20 mm x 20 mm

Zamawiający informuje o konieczności uwzględnienia zmian w opisach technicznych załączonych do ofert.

### **Pytanie nr 2 z 1.10.2012**

W zadaniu numer 1 w załączniku numer 1 pozycja od 3.1 do 4 brakuje wymiarów mebli, czy Wykonawca może wykonać dowolnych rozmiarów meble?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, iż nie podał wymiarów mebli, gdyż ze względu na nietypowe wymiary kuchni (małe pomieszczenia) chce aby Wykonawcy sami dobrali odpowiedni wymiar w szczególności co do szerokości i głębokości. Zamawiający zaznacza jednocześnie, iż wysokość zaproponowanych mebli ma być standardowa np. szafki dolne ok. 85 cm, szafki wiszące ok. 72 cm.

Zamawiający informuje jednocześnie, iż odpływy do których należy podłączyć zlewy znajdują się w odległościach odpowiednio: 60 cm w Łutynowie i 59 cm w Drwęcku, od ścianki kominowej. Może to spowodować, iż szafki będą wymagała dodatkowych uzupełnień aby zgodnie z wymogiem zamawiającego jeden z boków przylegał bezpośrednio do ściany /komina/. W załączniku zatytułowanym „Lokalizacja odpływu” przedstawiono zdjęcie odpływu do którego należy zamontować zlew w Drwęcku.

**Pytanie nr 3 z 1.10.2012**

Czy rozmiarowanie wraz z wizualizacją rozmieszczenia mebli może być przedstawiona w formie szkicu?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Tak, zamawiający dopuszcza szkic. Zamawiający nie wymaga profesjonalnego projektu kuchni. Wizualizacja ma jedynie na celu zaprezentowanie zamawiającemu w jaki sposób wykonawca rozwiązał problemy związane z zamieszczeniem zlewu, oraz szafek narożnych. Zamawiający chce również uzyskać informacje co do proponowanych wymiarów mebli kuchennych aby stwierdzić, czy będą one możliwe do zamontowania w poszczególnych kuchniach.

Zamawiający podkreśla jednocześnie, iż szkic / wizualizacja ma być wykonany starannie i czytelnie.

Jeśli Wykonawcy wyrażają zainteresowanie mogą dokonać wizytacji w świetlicach po wcześniejszym umówieniu takiej wizyty z Zamawiającym.

**Pytanie nr 4 z 2.10.2012**

Czy Zamawiający dopuszcza by fotografie mebli były poglądowe?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający żąda aby fotografie, w przypadku mebli, przede wszystkim prezentowały ich kolor tzn. fotografie nie muszą prezentować wnętrza proponowanych mebli (np. czy wewnątrz znajdują się cztery półki, gdyż będzie to wynikać z opisu).

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna